11/05/2021
Giorno della Settimana MARTEDI' PASTI TOTALI 1812

GIUDIZIO INSEGNANTI

COTTURA QUANTITA'
POCO COTTO 2 22,22% SCARSA 0 0,00%
GIUSTA COTTURA 7 77,78% CONFORME ALLE PORZIONI 9 100,00%
TROPPO COTTO 0 0,00% ABBONDANTE 0 0,00%
9 9
TEMPERATURA GUSTO
NON SUFFICIENTEMENTE CALDO 0 0,00% INSIPIDO 0 0,00%
CALDO 9 100,00% GIUSTO 9 100,00%
9 TROPPO SALATO 0 0,00%
9
MENU' A TEMA
11/05/2021
Giorno della Settimana MARTEDI' PASTI TOTALI 1812

GIUDIZIO INSEGNANTI

COTTURA QUANTITA'

POCO COTTO 0 0,00% SCARSA 0 0,00%

GIUSTA COTTURA 9 100,00% CONFORME ALLE PORZIONI 9 100,00%

TROPPO COTTO 0 0,00% ABBONDANTE 0 0,00%
9 9

TEMPERATURA GUSTO

NON SUFFICIENTEMENTE FREDDO 0 0,00% INSIPIDO 3 33,33%

FREDDO 9 100,00% GIUSTO 6 66,67%
9 TROPPO SALATO 0 0,00%

9
11/05/2021
Giorno della Settimana MARTEDI' PASTI TOTALI 1812



COTTURA

POCO COTTO
GIUSTA COTTURA
TROPPO COTTO

TEMPERATURA
NON SUFFICIENTEMENTE CALDE
CALDE

© = 00 O

o

GIUDIZIO INSEGNANTI

0,00%
88,89%
11,11%

0,00%
100,00%

QUANTITA'
SCARSA

CONFORME ALLE PORZIONI
ABBONDANTE

GUSTO
INSIPIDO
GIUSTO
TROPPO SALATO

© O w o

o O O O

0,00%
100,00%
0,00%

0,00%
100,00%
0,00%



	Foglio1

