## 11/05/2021

Giorno della Settimana	MART	EDI'	PASTI TOTALI	1812						
DACT	A A I C	UCO DOMO	DODO E DICOTTA							
PAST	A AL S		DDORO E RICOTTA							
GIUDIZIO INSEGNANTI										
<u>COTTURA</u>			QUANTITA'							
POCO COTTO	2	22,22%	SCARSA	0	0,00%					
GIUSTA COTTURA	7	77,78%	CONFORME ALLE PORZIONI	9	100,00%					
TROPPO COTTO	0	0,00%	ABBONDANTE	0	0,00%					
	9			9						
<u>TEMPERATURA</u>			<u>GUSTO</u>							
NON SUFFICIENTEMENTE CALDO	0	0,00%	INSIPIDO	0	0,00%					
CALDO	9	100,00%	GIUSTO	9	100,00%					
	9		TROPPO SALATO	0	0,00%					
				9						
MENU' A TEMA										
11/05/2021										
Giorno della Settimana	MART		PASTI TOTALI	1812						
Giorno della Settimana	IVIZANI		TASITIOTALI	1012						
	I	NUGGEST D	I POLLO							
GIUDIZIO INSEGNANTI										
COTTURA			QUANTITA'							
POCO COTTO	0	0,00%	SCARSA	0	0,00%					
GIUSTA COTTURA	9	100,00%	CONFORME ALLE PORZIONI	9	100,00%					
TROPPO COTTO	0	0,00%	ABBONDANTE	0	0,00%					
	9			9						
<u>TEMPERATURA</u>			<u>GUSTO</u>							
NON SUFFICIENTEMENTE FREDDO	0	0,00%	INSIPIDO	3	33,33%					
FREDDO	9	100,00%	GIUSTO	6	66,67%					
	9		TROPPO SALATO	0	0,00%					
				9						
11/05/2021										
Giorno della Settimana	MART	EDI'	PASTI TOTALI	1812						

## **PATATE SABBIOSE**

## **GIUDIZIO INSEGNANTI**

COTTURA			QUANTITA'		
POCO COTTO	0	0,00%	SCARSA	0	0,00%
GIUSTA COTTURA	8	88,89%	CONFORME ALLE PORZIONI	9	100,00%
TROPPO COTTO	1	11,11%	ABBONDANTE	0	0,00%
	9			9	
<u>TEMPERATURA</u>			<u>GUSTO</u>		
NON SUFFICIENTEMENTE CALDE	0	0,00%	INSIPIDO	0	0,00%
CALDE	9	100,00%	GIUSTO	9	100,00%
	9		TROPPO SALATO	0	0,00%
				9	